
Si 166/2021 

str. 1 z 7 

Úplný výpis údajů z elektronického informačního systému (Mgr. F. Š., nar. XXXXX) 

 

Agenda občanskoprávní 

 

Spisová značka Vyřizuje Předmět Žalobce Žalovaný Stav Způsob 
vyřízení 

Role v řízení 
(Mgr. F. Š., 

nar. 
XXXXX) 

7 Co 2888/2009 Mgr. Věra 
Cirhanová 

dědictví zemř. F. Š.  skončeno potvrzení dědic 

8 Co 116/2009 JUDr. Zuzana 
Völflová 

určení, že žalovaná 
není dědicem a 
účastníkem dědického 
řízení 

a Mgr. F. Š.; 

b H. V. 

D. B. skončeno potvrzení žalobce 

6 Co 2410/2011 JUDr. Jana 
Prokopová 

Úprava styku babičky nezl. T. N., nar. 
XXXXX 

T. P. skončeno potvrzení zástupce 

7 Co 1434/2011 JUDr. Marie 
Rudolfová 

39.283,45 Kč s přísl. Agren Capital, spol. s 
r.o., IČ 45791538 

L. B., nar. XXXXX skončeno potvrzení zástupce 

5 Co 1193/2015 Mgr. Jiří Straka o zaplacení 120.510,- 
Kč s přísl. a vydáním 
PLR 

Mgr. F. Š. E. Š., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 1539/2015 Mgr. Jiří Straka o částku 176.440,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. K. skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 1539/2015 Mgr. Jiří Straka o částku 176.440,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. K. skončeno vyříz. 
přípisem 

žalobce 

7 Co 1799/2015 JUDr. Marie 
Rudolfová 

15.120,- Kč s přísl. - 
osvobození od sop 

Mgr. F. Š. J. K. skončeno potvrzení žalobce 



Si 166/2021 

str. 2 z 7 

8 Co 2067/2015 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 206.310,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

R. H., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

15 Co 421/2015 Mgr. Pavel Přibyl platební rozkaz o 
částku 77.486,-- Kč s 
přísl. 

Mgr. F. Š. V. V., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

15 Co 562/2015 Mgr. Pavel Přibyl platební rozkaz o 
částku 77.486,-- Kč s 
přísl. 

Mgr. F. Š. V. V., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 1157/2016 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 206.310,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

R. H., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 1364/2016 Mgr. Jiří Straka o částku 176.440,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. K. skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 2430/2016 Mgr. Jiří Straka o částku 176.440,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. K. skončeno potvrzení žalobce 

7 Co 2213/2016 JUDr. Marie 
Rudolfová 

o částku 15.120,- Kč s 
přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. K., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 261/2017 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 562.894,- Kč 
s přísl. - osvobození 
od sop 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

01 Ch. K., nar. XXXXX, 

02 K. K., nar. XXXXX 

skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 467/2017 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 206.310,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

R. H., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 1184/2017 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

562.894,- Kč s přísl. Mgr. F. Š. 1 Ch. K., nar. XXXXX, 

2 K. K., nar. XXXXX 

skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 1883/2017 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 562.894,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

01 Ch. K., nar. XXXXX, 

02 K. K., nar. XXXXX 

skončeno potvrzení žalobce 



Si 166/2021 

str. 3 z 7 

5 Nc 1209/2017 Kamila 
Drábková 

ochrana osobnosti - 
podjatost 

Mgr. F. Š. Mgr. M. R. skončeno není 
vyloučen 

žalobce 

7 Co 633/2017 JUDr. Jana 
Faktorová 

o částku 498.342,- Kč 
s přísl. - osvobození 
od sop 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. O., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

7 Co 1092/2017 JUDr. Marie 
Rudolfová 

o částku 15.120,- Kč s 
přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. K., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

7 Co 1720/2017 Mgr. Tomáš Lis o částku 15.120,- Kč s 
přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. K., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 10/2018 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 206.310,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

R. H., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 182/2018 Mgr. Jiří Straka o ochranu osobnosti a 
o uhrazení 
nemajetkové újmy na 
zdraví ve výši 
250.000,- Kč 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

Mgr. M. R. skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 300/2018 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 562.894,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

M. H., nar. XXXXX, 

P. H., nar. XXXXX 

skončeno zruš. vrác. žalobce 

5 Co 1360/2018 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 562.894,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

01 Ch. K., nar. XXXXX, 

02 K. K., nar. XXXXX 

skončeno potvrzení žalobce 

7 Co 253/2018 JUDr. Jana 
Faktorová 

o částku 498.342,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. O., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

7 Co 342/2018 Mgr. Tomáš Lis o částku 15.120,- Kč s 
přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

J. K., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 740/2019 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 562.894,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

01 Ch. K., nar. XXXXX,  

02 K. K., nar. XXXXX 

skončeno potvrzení žalobce 



Si 166/2021 

str. 4 z 7 

5 Co 1708/2019 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

o částku 562.894,- Kč 
s přísl. 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

1. P. H., nar. XXXXX, 

2. M. H., nar. XXXXX 

skončeno potvrzení žalobce 

5 Nc 1206/2020 Kamila 
Drábková 

žaloba na ochranu 
před diskriminací - 
námitka podjatosti 

Mgr. F. Š. M. H. skončeno není 
vyloučen 

žalobce 

5 Nc 1207/2020 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

žaloba na ochranu 
před diskriminací - 
námitka podjatosti 

Mgr. F. Š. K. K. skončeno není 
vyloučen 

žalobce 

5 Nc 1208/2020 Mgr. Jiří Straka žaloba na ochranu 
před diskriminací - 
námitka podjatosti 

Mgr. F. Š. JUDr. V. J. skončeno není 
vyloučen 

žalobce 

5 Nc 1209/2020 Mgr. Kamila 
Drábková 

žaloba na ochranu 
před diskriminací - 
námitka podjatosti 

Mgr. F. Š. J. O. skončeno není 
vyloučen 

žalobce 

5 Nc 1210/2020 JUDr. Petr Fořt, 
Ph.D. 

žaloba na ochranu 
proti diskriminaci - 
námitka podjatosti 

Mgr. F. Š. P. H. nevyřízeno  žalobce 

5 Co 253/2021 Mgr. Kamila 
Drábková 

žaloba na ochranu 
před diskriminací, 
návrh na zaplacení 
náhrady újmy na 
zdraví 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

M. H., nar. XXXXX skončeno potvrzení žalobce 

5 Co 284/2021 Mgr. Kamila 
Drábková 

žaloba na ochranu 
před diskriminací, 
návrh na uhrazení 
náhrady újmy na 
zdraví 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX, nar. 
XXXXX 

Ch. K., nar. XXXXX skončeno změna žalobce 



Si 166/2021 

str. 5 z 7 

5 Nc 1205/2021 Mgr. Jiří Straka žaloba na ochranu 
před diskriminací - 
námitka podjatosti 

Mgr. F. Š. JUDr. V. J. skončeno vyříz. přípis. žalobce 

5 Nc 1206/2021 Mgr. Kamila 
Drábková 

žaloba na ochranu 
před diskriminací - 
námitka podjatosti 

Mgr. F. Š. J. O. nevyřízeno  žalobce 

 

Agenda správní 

 

Spisová značka Vyřizuje Předmět Žalobce Žalovaný Stav Způsob 
vyřízení 

Role v řízení 
(Mgr. F. Š., 

nar. 
XXXXX) 

57 A 33/2018 Mgr. Helena 
Nutilová 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

Vězeňská služba České 
republiky Praha 4 

skončeno post. žalobce 

57 A 34/2018 Mgr. Helena 
Nutilová 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

Vězeňská služba České 
republiky 

pravomocné post. žalobce 

57 A 35/2018 Mgr. Helena 
Nutilová 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

Vězeňská služba České 
republiky Praha 4 

skončeno post. žalobce 

57 A 36/2018 Mgr. Helena 
Nutilová 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX 

Vězeňská služba České 
republiky Praha 

skončeno post. žalobce 

51 A 31/2021 JUDr. Marie 
Trnková 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š. Město Pelhřimov nevyřízeno 
 

žalobce 



Si 166/2021 

str. 6 z 7 

51 A 32/2021 Mgr. Bc. et Bc. 
Petr Jiřík 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š. Město Písek nevyřízeno 
 

žalobce 

51 A 33/2021 JUDr. Marie 
Trnková 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š. Město Tábor nevyřízeno 
 

žalobce 

51 A 39/2020 JUDr. Marie 
Trnková 

žaloba proti 
rozhodnutí 
13.07.2020 SIN 
11/2020-22 

Mgr. F. Š. Krajské státní zastupitelství skončeno odmít. žalobce 

57 A 22/2021 Mgr. Helena 
Nutilová 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š. Město Prachatice nevyřízeno 
 

žalobce 

61 A 22/2021 JUDr. Michal 
Hájek, Ph.D. 

žaloba na ochranu 
proti nečinnosti 
správního orgánu 

Mgr. F. Š. Město Strakonice nevyřízeno  žalobce 

 

Agenda trestní 

 

Spisová značka Vyřizuje Předmět Obviněný Stav Způsob 
vyřízení 

Role v řízení 
(Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX) 

Nt 161/2010 JUDr. Zdeněk 
Kučera 

návhr na obnovu řízení 18 T 8/2008 R. S. skončeno nevyhov. 

potvrz. 

obhájce 

4 To 375/2011 JUDr. Roman 
Bárta 

§337/1-a V. B. skončeno potvrzení obhájce 

14 To 81/2011 Mgr. Petr Černý §214/1-a,3-c P. Z. skončeno změna obhájce 



Si 166/2021 

str. 7 z 7 

14 To 305/2011 Mgr. Petr Černý §283/1,2-c R. H. skončeno změna obhájce 

20 T 54/2011 JUDr. Olga 
Smrčková 

§283/1,2-a §23 a další M. B. S. a spol. pravomocné rozs. obhájce 

4 To 34/2012 JUDr. Jiří 
Šťastný 

§274/1 J. S. skončeno potvrzení obhájce 

4 To 639/2012 JUDr. Vladimíra 
Hájková 

TRZ2009 §147/1,2 A. V. skončeno potvrzení obhájce 

1 Nt 214/2017 JUDr. Jiří 
Šťastný 

návrh na přerušení výkonu trestu odnětí 
svobody 

návrh na upuštění od zbytku výkonu trestu 
odnětí svobody 

Mgr. F. Š. skončeno post. obviněný 

 

Agenda insolvenční 

 

Spisová značka Řešitel Předmět Dlužník Stav věci Role v řízení (Mgr. F. Š., nar. 
XXXXX) 

41 INS 13843/2015 JUDr. Vondráček Miloš Insolvenční návrh L. D. odškrtnutá věřitel 

 


